



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 24, 2023
Created By	
Changed On	Jun 14, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710062755342
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM CDO PANNA COTTA 2X260G BOX ITESPT CU
Italian	Carte d'Or Preparato per PANNA COTTA 2X260G

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000094694/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)
English_EU	CoM: FR



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Baza do przygotowania deseru Panna Cotta

Ingredient List:

Składniki: cukier, żelatyna wołowa, skrobia, aromaty, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa). Może zawierać **MIGDAŁY, JAJA, ORZECHY LASKOWE** i **MLEKO**. Produkt bezglutenowy.

Allergen\Diet List:

Może zawierać **MIGDAŁY, JAJA, ORZECHY LASKOWE** i **MLEKO**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Net Volume	520	g e	Grams e
Weight per serving/portion	96	g	Grams
Portions/Doses/Uses	48	No.	Number

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez barwników
INGREDIENT LIST	Bez dodatku wzmacniaczy smaku
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Made in France
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy



UL-WEB-CEE-UFS

Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

PREP. INSTRUCTIONS	<p>Sposób przygotowania:</p> <p>1. Zagotuj mleko.</p> <p>2. Wymieszaj z deserem (proszek), a następnie zdejmij z ognia.</p> <p>3. Dodaj zimną śmietankę.</p> <p>4. Przygotuj porcje i wstaw do lodówki na min. 90 minut.</p> <p>DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE:</p> <table><tr><td>Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet</td><td>Mleko/Pieno/ Piens/Piima</td><td>Śmietanka/Grietinēls/ Saldais krējums/Koort</td><td>Ilość porcji/ Porcijas/ Porcijas/ Portsjoneid¹</td></tr><tr><td>260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)</td><td>1 L</td><td>1 L</td><td>24</td></tr><tr><td>520 g (2 saszetki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)</td><td>2 L</td><td>2 L</td><td>48</td></tr></table> <p>-----</p> <p>¹1 porcja / porcija / porcija / portsjon = 96 g = 100 ml 90 min 2-5°C</p>	Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Śmietanka/Grietinēls/ Saldais krējums/Koort	Ilość porcji/ Porcijas/ Porcijas/ Portsjoneid ¹	260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24	520 g (2 saszetki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48
Produkt/Produkto/ Produkts/Toodet	Mleko/Pieno/ Piens/Piima	Śmietanka/Grietinēls/ Saldais krējums/Koort	Ilość porcji/ Porcijas/ Porcijas/ Portsjoneid ¹										
260 g (1 saszetka/ maišelis/ maisiņš/ kotike)	1 L	1 L	24										
520 g (2 saszetki/ maišeliai/ maisiņi/ kotikest)	2 L	2 L	48										
OTHER	Propozycja podania - patrz zdjęcie.												
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data w górnej części opakowania.												
STORAGE	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Przygotowany deser przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.												
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle												
NUTRITION	<p>Wartość odżywcza 100 g przygotowanego produktu*</p> <p>Energia</p> <p>Tłuszcz</p> <p>w tym kwasy tłuszczowe nasycone</p> <p>Węglowodany</p> <p>w tym cukry</p> <p>Błonnik</p> <p>Białko</p> <p>Sól</p> <p>*Produkt przygotowany z użyciem śmietanki 30% tł. i mleka 1,5 % tł.</p>												
COMPANY CONTACT	<p>www.ufs.com</p> <p>Unilever Food Solutions</p> <p>Dystrybutor/Izplatītājs/Tiekējas/Turustaja:</p> <p>Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa</p> <p>Polska/Polija/Lenkija/Poola</p> <p>PL Infolinia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00)</p> <p>LV Info līnija: 80 200 990</p> <p>LT Infolinija: 8 800 70070</p> <p>EE Infotelefon: 8002004</p>												
OTHER	(2 x 260 g e) = 520 g												



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wart's odżywcza	Per 100 g [1]
Energia	1590 kJ
Energia	389 kcal
Tłuszcz	< 0,5 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	< 0,1 g
Węglowodany	88 g
w tym cukry	76 g
Błonnik	0,7 g
Białko	8,9 g
Sól	0,12 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Wart's odżywcza	Per 100 g [2]	Per 96 g [100 ml] [3]	Recommende d Intake (RI/ NRV) 96 g [100 ml] [4]
Energia	824 kJ	791 kJ	10 %
Energia	198 kcal	190 kcal	10 %
Tłuszcz	15 g	14 g	20 %
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	8,8 g	8,4 g	42 %
Węglowodany	13 g	13 g	5 %
w tym cukry	12 g	12 g	13 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	3,6 g	3,4 g	7 %
Sól	0,10 g	0,10 g	2 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 96 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 96 g (As Prepared)

Statements :

[4] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000266273/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 28, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	SF PANNACOTTA FS FR 01 (CUC)

End of CUC Product Information Record 200000094694/000/001